

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **000136/17 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	018.000.635	ARROZ (PCT 5KG)	UN	4.582	10,50	48.111,00
46	018.000.446	FEIJAO ESPECIAL KG	KG	5.210	3,50	18.235,00

Valor Total Geral: 66.346,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	018.000.078	BANANA MAÇA	KG	900	4,79	4.311,00
36	018.000.462	COUVE FLOR	QU	743	7,13	5.297,59
61	018.000.931	LARANJA PERA EXTRA KG	KG	2.560	2,46	6.297,60
67	018.000.875	MAÇA GALA	KG	8.500	3,45	29.325,00
74	018.000.695	MAMAO PAPAYA	KG	850	5,96	5.066,00
75	018.001.028	MANDIOQUINHA SALSA DESCASCADA	KG	500	17,90	8.950,00
76	018.000.855	MANGA	KG	3.340	5,90	19.706,00
77	018.000.934	MARACUJÁ AZEDO EXTRA	KG	1.070	7,49	8.014,30
79	018.000.935	MELANCIA EXTRA	KG	15.780	1,97	31.086,60
80	018.000.308	MELAO KG	KG	2.595	3,95	10.250,25
93	018.000.381	PERA	KG	576	8,80	5.068,80

Valor Total Geral: 133.373,14

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	018.000.513	ABACATE	QU	300	4,30	1.290,00
2	018.000.512	ABACAXI	KG	2.000	3,40	6.800,00
6	018.000.503	ALHO	KG	760	18,00	13.680,00
15	018.000.160	BANANA NANICA	KG	19.420	2,85	55.347,00
16	018.000.130	BATATA	KG	4.966	2,65	13.159,90
31	018.000.469	CEBOLA (KG)	KG	3.402	2,79	9.491,58
32	018.000.186	CENOURA EXTRA KG	KG	3.132	2,53	7.923,96
58	018.000.230	GENGIBRE	KG	81	9,50	769,50
59	018.000.055	GOIABA	KG	2.353	4,23	9.953,19
66	018.000.534	MAÇA ARGENTINA	KG	950	8,28	7.866,00
88	018.000.937	MORANGO BANDEJA	BDJ	1.500	5,75	8.625,00
94	018.000.640	PIMENTA DEDO MOÇA	KG	81	10,00	810,00
96	018.000.980	PIMENTAO AMARELO KG	KG	128	13,70	1.753,60
97	018.000.979	PIMENTAO VERMELHO KG	KG	128	13,70	1.753,60
107	018.000.020	TANGERINA	KG	4.880	2,66	12.980,80

Valor Total Geral: 152.204,13

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	018.001.044	AÇAFRAO	PCT	410	1,20	492,00
26	018.000.565	CANELA PAU	PCT	510	2,25	1.147,50
27	018.000.176	CANELA EM PO	PCT	530	2,20	1.166,00
38	018.000.257	ERVA DOCE 30G	UN	680	1,79	1.217,20
81	018.000.956	MILHO PARA CANJICA - 500 GR PACOTE	PCT	200	1,90	380,00

Valor Total Geral: 4.402,70

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	018.000.039	ACHOCOLATADO EM PO 400g	UN.	3.574	2,32	8.291,68
11	018.001.045	ATUM	POUCH	345	12,85	4.433,25
18	018.001.047	BISCOITO DOCE SEM LACTOSE	PCT	135	3,21	433,35
19	018.001.046	BISCOITO DE COCO OU CHOCOLATE	PCT	135	3,25	438,75
20	018.001.061	BISCOITO DE COCO (PCT 400 GRS)	GR	6.910	2,21	15.271,10
22	018.000.071	BISCOITO DE POLVILHO EMB. C/ 100G	UN	2.454	2,28	5.595,12
23	018.001.049	BISNAGUINHA	PCT	1.112	4,53	5.037,36
42	018.001.062	EXTRATO DE TOMATE 840 GRS	GR	640	5,20	3.328,00
49	007.000.909	FILTRO PARA CAFE	PCT	437	3,89	1.699,93
52	007.000.201	FOSFORO P/ COZINHA, MAÇO C/ 10 CX	MC	221	3,15	696,15
57	018.000.950	GELATINA EM PÓ EMB. C/ 30G	UN	2.728	0,60	1.636,80
73	018.000.411	MAIONESE (500 GR)	UN	300	2,49	747,00
98	018.000.607	POLVILHO AZEDO 1KG	KG	400	4,00	1.600,00

Valor Total Geral: 49.208,49

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **000136/17 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25457 - NUTRI ARTHI COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	018.002.001	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA, ADICIONADA DE LATA		144	14,00	2.016,00
51	018.002.002	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO, ADICIONADLATA		1.740	14,30	24.882,00
63	018.000.240	LEITE PROTEINA ISOLADA DE SOJA COM FERRO (LA		88	48,00	4.224,00
Valor Total Geral:						31.122,00

26311 - MASTER FOOD RIO PRETO LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	018.000.859	BISCOITO DOCE 400 GRS	PCT	5.300	2,35	12.455,00
47	018.000.736	FERMENTO EM PO 250G	UN	581	3,00	1.743,00
56	018.000.165	FUBA - PCT 500 GR	PCT	1.660	0,69	1.145,40
68	018.000.952	MACARRÃO TIPO AVE MARIA C/ OVOS EMB. C/ 500UN	UN	2.540	2,05	5.207,00
69	018.000.953	MACARRÃO TIPO LETRINHA C/ OVOS EMB. C/ 500UN	UN	650	2,02	1.313,00
86	018.000.959	MOLHO REFOGADO DE TOMATE EMB. 2KG	UN	1.224	4,87	5.960,88
87	018.000.960	MOLHO REFOCADO DE TOMATE EMB. 340 GR	UN	1.431	0,97	1.388,07
108	018.000.073	VINAGRE 750ML	FR	428	1,00	428,00
Valor Total Geral:						29.640,35

26312 - ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	018.000.153	APRESUNTADO	KG	1.000	8,65	8.650,00
13	018.000.940	AZEITONA EM CONSERVA S/ CAROÇO PESO DREUN	UN	309	27,95	8.636,55
25	018.000.969	CALABRESA DEFUMADA EMB. 2KG	KG	1.234	9,10	11.229,40
28	018.000.867	CARNE BOVINA - MAÇA DA PALETA KG	KG	11.905	15,70	186.908,50
34	018.000.464	COCO RALADO EMB. C/ 100G	PA	583	2,71	1.579,93
35	018.001.050	COLORAL	PCT	73	4,20	306,60
39	018.000.030	ERVILHA LATA 2Kg	LT	225	6,81	1.532,25
48	018.000.174	FERMENTO FRESCO 500G.	PCT	508	5,59	2.839,72
53	018.000.444	FRANGO (COXA E SOBRECOPA)	KG	3.090	4,39	13.565,10
60	018.000.974	HAMBURGUER BOVINO SABOR CHURRASCO	KG	900	12,85	11.565,00
64	018.000.975	LINGUIÇA DE PORCO CRUA	KG	1.530	9,70	14.841,00
84	018.001.065	MILHO VERDE DRENADO CONGELADO 2KG	KG	620	14,94	9.262,80
85	018.001.064	MIX DE LEGUMES (COUVE FLOR, BROCOLIS E CEI	KG	660	8,93	5.893,80
92	018.000.188	OVOS DE GALINHA, BRANCOS, MEDIOS	D Z	1.951	4,60	8.974,60
99	018.000.976	QUEIJO MUSSARELA	KG	1.100	15,78	17.358,00
100	018.000.963	QUEIJO RALADO EMB. C/50G	UN	2.000	2,07	4.140,00
103	018.001.057	SARDINHA LATA DE 425 GRAMAS	GR	1.551	5,10	7.910,10
104	018.001.055	SHOYO	FR	97	4,99	484,03
106	018.001.056	SUCO DE LARANJA INTEGRAL PASTEURIZADO	BG5LT	2.664	28,20	75.124,80
Valor Total Geral:						390.802,18

26839 - RENDE MAIS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	018.000.500	AMENDOIM - EMBALAGEM DE 500 GR	PCT	345	7,00	2.415,00
30	018.000.970	CARNE SUINA - PERNIL EM CUBOS	KG	2.170	8,55	18.553,50
37	018.000.693	CRAVO DA INDIA 30G	UN	870	1,79	1.557,30
41	018.000.944	EXTRATO DE TOMATE (2KG)	UN	145	6,75	978,75
43	018.000.597	FARINHA MANDIOCA 500G	PCT	500	2,85	1.425,00
65	018.001.051	LOURO	PCT	510	1,18	601,80
82	018.000.582	MILHO PARA PIPOCA - 500GR. PACOTE	PCT	800	2,07	1.656,00
83	018.001.053	MILHO QUIRERA FINA	PCT	230	1,97	453,10
91	018.000.962	ÓREGANO EMB. C/ 10G	UN	400	1,28	512,00
95	018.000.380	PIMENTA DO REINO 30G	PA	142	2,67	379,14
Valor Total Geral:						28.531,59

41057 - CCF NUTRI EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	018.000.260	AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR	UN	638	1,80	1.148,40
12	018.001.059	AVEIA EM FLOCOS (PCT 200 GRS)	PCT	90	2,07	186,30
17	018.001.060	BEBIDA LACTEA 900 ML	ML	10.480	2,88	30.182,40
33	018.000.942	CHA MATE EMB. C/ 250G	UN	342	3,90	1.333,80
40	018.000.943	ERVILHA LATA DE 300G	UN	957	1,13	1.081,41
54	018.000.972	FRANGO (COXINHA DA ASA)	KG	5.960	6,09	36.296,40
55	018.000.973	FRANGO (FILE DE PEITO)	KG	5.235	6,82	35.702,70
72	018.000.614	MAIONESE 3KG	BLD	25	11,90	297,50
89	018.001.054	NUGGETS DE PEIXE	KG	500	14,90	7.450,00
101	018.000.516	SAL (KG)	KG	1.320	0,76	1.003,20
102	018.000.262	SALSICHA TIPO HOT DOG	KG	2.179	4,67	10.175,93
Valor Total Geral:						124.858,04



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000136/17 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

41058 - VIDABRÁS - COMÉRCIAL DO BRÁSIL EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	018.000.887	CARNE SECA (CHARQUE)	KG	1.000	18,50	18.500,00
Valor Total Geral:						18.500,00

41059 - CITROLIFE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
105	018.001.063	PREPARADO LIQUIDO PARA REFERESCO EM GL. (LITRO		700	26,25	18.375,00
Valor Total Geral:						18.375,00

41060 - MIRIANE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI - M

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	018.000.510	AÇUCAR CRISTAL - 5KG	PCT	1.226	7,00	8.582,00
24	018.000.226	CAFÉ (500g)	PCT	2.465	7,32	18.043,80
44	018.000.788	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO I ENRIQUECIDPCT		2.181	1,87	4.078,47
45	018.000.828	FARINHA CONCENTRADA	SC	445	47,04	20.932,80
62	018.000.951	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. C/ 400G	UN	505	6,58	3.322,90
70	018.000.954	MACARRÃO TIPO PARAFUSO C/ OVOS EMB. C/ 500UN		4.140	1,47	6.085,80
71	018.000.955	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI C/ OVOS EMB. C/ 500UN		670	1,47	984,90
78	018.000.678	MARGARINA 500 GR C/ SAL	UN	2.142	4,03	8.632,26
90	018.000.961	ÓLEO DE SOJA EMB. 900ML	UN	4.835	2,90	14.021,50
Valor Total Geral:						84.684,43
Valor Total da Licitação:						1.132.048,05